
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 796 06 de Fevereiro de 2023  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 
CONTRATO 

 
OBJETO: Aditivo de prorrogação do 
prazo de execução da obra referente a 
Contratação de empreiteira para 
execução de serviços de Infraestrutura 
Urbana com Implantação de rua nova 
próximo ao bairro Residencial Jorge 
Sereguetti no Município de Anhumas, 
visando atender as necessidades do 
departamento de serviços de estradas 
e rodagens municipal - SERM, 
conforme Planilha, Projetos e 
Memorial Descritivo elaborados pelo 
Departamento de Engenharia 
Municipal. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: HBC BRASIL 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA ME -. 
 
Modalidade: Tomada de Preços 
12/2022 -. 
 
Vigência do prazo de execução: 90 
(noventa) dias 
 
Data: 28 de dezembro de 2022 
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
28 de dezembro de 2022. 
 
 

Adailton César Menossi 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO:  Aquisição de Veículo do 
tipo utilitário usado para atender as 
necessidades do SERM – 

Departamento de Serviços de 
Estradas e Rodagens Municipal -. 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE 
ANHUMAS  
 
Contratada: FELIPE VASCONCELOS 
PERELLI 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
01/2023-. 
 
Valor: R$ 115.900,00-. 
 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 
 
 
Anhumas, em 03 de fevereiro de 2023.  
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código FVnvK8 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-02-07T11:46:13-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




